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Revisionsrapport 

Vi överlämnar denna revisionsrapport till kongressen som underlag för beslut om 
ansvarsfrihet. 
 
Under året har vi, Adam Kedert och Selma Dahlgren, granskat styrelsens arbete. Vi har följt 
deras arbete genom protokoll och handlingar, genom att följa styrelsens arbete i arbetsgrupper 
på Teams, genom att delta på event anordnade av styrelsen samt genom att följa styrelsen i 
media och sociala medier. Som underlag för vår granskning har vi haft stadgarna, beslut 
fattade av kongressen och styrelsens verksamhetsoperationalisering. I början av 2024 
lämnade vi en halvtidsrapport till styrelsen för att ge vår syn på arbetet så långt och ställa 
frågor som behövde redas ut. Detta är vårt slutgiltiga uttalande. 
 
Vi anser att styrelsen överlag har förvaltat kongressens förtroende och medlemsviljan väl. Det 
interna arbetet har styrelsen skött väl och de uppdrag som kongressen ålade styrelsen har 
genomförts. Styrelsen har bland annat genomfört ett flertal träffar och konferenser under året 
och vi är imponerade över de kontakter styrelsen har byggt inom studentfederationen. Detta 
är saker som bygger en stark organisation och vi hoppas detta goda arbete fortsätter under 
nästkommande verksamhetsår.  
 
I det externa arbetet har styrelsen fokuserat på möten och att knyta kontakter med relevanta 
aktörer. Man har även bevakat och svarat på offentliga utredningar. Däremot upplever vi att 
arbetet med att strategiskt och långsiktigt driva Saco studentråds kärnfrågor samt den mediala 
närvaron inte fullt ut har uppnått förväntningarna. Styrelsen har inte haft någon plan för att 
arbeta med kärnfrågorna och antalet offentliga uttalanden, kommentarer och debattartiklar har 
varit få. Saco studentråd har under året varit näst intill osynliga i det offentliga samtalet. 
Styrelsen har visserligen verkat för att påverka via andra arenor, men vi ser en risk med att 
ägandeskapet över studentrådets frågor kan förloras om man inte har en plan för hur man 
strategiskt och långsiktigt ska arbeta med frågorna, samt om man inte är synlig. Med detta 
sagt har styrelsens externa arbete, om än inte fullt uppnått förväntningarna, inte varit 
förkastligt. 
 
Under årets revisionsprocess har det observerats att en väsentlig del av den huvudsakliga 
verksamheten inte kan hänföras till innehållet i den fastställda verksamhetsplanen. Revisionen 
anser att det är lämpligt att belysa behovet av en förändring där verksamhetsplanen avspeglar 
det faktiska arbete som bedrivs. Detta syftar till att gagna medlemmarnas insyn i, styrelsens 
förståelse för omfattningen av och revisionens granskning av verksamhet.  
  
Vidare har revisionen funnit att valberedningen har fullgjort sina åtaganden enligt 
arbetsordningen och stadgeenliga krav. Emellertid vill revisionen betona att 
revisionsprocessen av valberedningen bör övervägas att avskaffas. Detta resonemang 
grundas på vår uppfattning att endast valberedningen bör ha tillgång till de personuppgifter 
som krävs för dess verksamhet. Dessutom finns det en tydlig intressekonflikt om en revisor 
deltar i granskningen av valberedningens arbete och samtidigt är en del av valberedningens 
processer. Med bakgrund i det ovanstående rekommenderar revisionen att Saco studentråd 
överväger att frånta verksamhetsrevisorerna ansvaret att granska valberedningen och dess 
arbetsområden inom en snar framtid. 
 



 
 
 
Med detta vill vi ge följande rekommendationer till nästkommande styrelse. 

1. Ta fram en plan för hur ni, och kommande styrelser, ska kunna arbeta strategiskt och 
långsiktigt med Saco studentråds frågor. 

2. Verka för att synas i media, var delaktiga i det offentliga samtalet och visa ägandeskap 
över Saco studentråds frågor, för att på så vis bygga ett gott anseende och förtroende 
för organisationen. 

3. Ändra verksamhetsplanen så att den bättre speglar Saco Studentråds faktiska 
verksamhet, och 

4. Att över tid avsäga revisionsansvar från valberedningens arbete.  
 
 
Revisionen föreslår därför till kongressen för mandatperioden 2023–2024 
 
att bevilja ansvarsfrihet till styrelsen  
 
 

                                                                      
 Adam Kedert                                                                                  Selma Dahlgren 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum: 2024-04-17 
Plats: Uppsala 
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Saco studentråd är Sveriges största studentfackliga  
centralorganisation och utgör student- och framtidsrösten inom 
Saco. Studentrådet arbetar med frågor som rör högre utbildning, 
arbetsmarknad och välfärd.

Vi samlar 120 000 studenter genom våra 17 studentsektioner.  
Sacoförbundens studentsektioner samlar medlemmar inom nästan 
alla utbildningar på högskoleorter över hela landet. Medlemmarna 
är allt från högskolenybörjare till studerande på forskarutbildningen 
– morgondagens utförare.
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